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Asian valmistelija va. johtava lakimies Sanni Nieminen, p. 0406567478.  
 

  
Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n (y-tunnus 2567601-5) ja sen osakkaiden 
Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän sekä Juvan, 
Rantasalmen ja Sulkavan kuntien välillä on ollut voimassa osakassopimus, 
joka on solmittu 16.4.2021. Mäntyharjun kunta on liittynyt sopimukseen 
erillisellä liittymisasiakirjalla.  
 
Yhtiö on laajentamassa omistuspohjaansa siten, että Puumalan kunta ja 
Pertunmaan kunta ovat liittymässä sen osakkaiksi. Etelä-Savon sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymän omistus yhtiöstä siirtyy 1.1.2023 lukien 
Etelä-Savon hyvinvointialueelle. Muutoksiin liittyen on valmisteltu uusi 
osakassopimus, jonka kaikki osakkaat ja yhtiö allekirjoittavat. 
Sopimusluonnosta on valmisteltu useissa osakkaiden ja yhtiön välisissä 
neuvoteluissa. Yhtiö on osaltaan käsitellyt osakassopimuksen yhtiön 
hallituksessa 27.10.2022 ja Juvan kunnanhallitus on hyväksynyt 
muutoksen kokouksessaan 21.11.2022. Mäntyharjun kunta on hyväksynyt 
sopimusmuutoksen kokouksessaan 17.10.2022.  
 
Osakassopimuksen tarkoituksena on täydentää osakeyhtiölain ja 
yhtiöjärjestyksen määräyksiä sopimalla yhtiön omistuksesta hallinnoinnista 
ja toiminnasta sekä osakkaita että yhtiötä sitovasti.  
 
Muutoksena voimassa olevaan osakassopimukseen on uusien osakkaiden 
sitoutumisen lisäksi lähinnä sopimuksen kohta 4.7, joka käsittelee 
osakkaan tiedoksiantovelvollisuutta yhtiölle ja muille osakkaille tilanteessa, 
jossa palvelutuotantoon suunnitellaan muutoksia. Kohtaa täydentää vielä 
erillinen sopimuksen liite 2, jossa määritellään osapuolien toimintatavat po. 
tilanteessa. 
 
 

Kuntayhtymän johtaja: Hallitus hyväksyy Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n osakassopimuksen 
muutoksen. 
 

Päätös: Kuntayhtymän johtaja Risto Kortelainen täydensi kokouksessa 
päätösesitystä siten, että päätös saatetaan Etelä-Savon hyvinvointialueelle 
tiedoksi. 
 
Hallitus hyväksyi kuntayhtymän johtajan kokouksessa täydentämän 
päätösesityksen yksimielisesti. 
 
Aira Kietäväinen poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän 
asian käsittelyn ajaksi klo 16.20. 

 
 
 


